



PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
9
UY

Nro de Fax 1
Nro Proveedor 600014

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha
Y52035 / 03.01.2019
Persona de contacto/Tel.
Carolina Falero/155 INT.1628
Nuestro nº fax
(598) 2203 4302

Nro de Licitacion
Y52035

Montevideo, 23 de enero de 2019.

CIRCULAR N° 4

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: LICITACIÓN ABREVIADA Y52035
GRUPO: 534
OBJETO: ADQUISICIÓN DE CARTELES DE SEGURIDAD.

Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha dispuesto:

A) ANTE CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:

A.1) Ante consulta efectuada por un oferente, se modifica respuesta N°4 de la Circular N° 3:

PREGUNTA 1:

"Referente a la respuesta 4 de la Circular N°3 les quería consultar una cosa más.

- 1-¿En caso de no entregar los originales en el momento de la apertura; la oferta no se toma en cuenta?(importante aclarar)
- 2- ¿En que dispositivo se deben entregar? (pendrive, CD)
- 3-¿Cabe la opción de enviar los archivos originales por mail? (a qué dirección de mail)

RESPUESTA 1:

DONDE DICE:

- 1-Los originales deben entregarse al momento de la apertura.
- 2- Remitirse a: PARTE II
12) Presentación, Confidencialidad y Apertura de Ofertas.
12.1) Recepción de Ofertas.
- 3- Ídem literal 2.

DEBE DECIR:


- 1-Los originales deben entregarse al momento de la apertura.



PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

- 2-Pueden entregarse en pendrive o CD.
- 3-No, no pueden entregarse por mail.

Saludamos atentamente,


Cra. ETHEL ZANETTI
SUBGERENTE
SUB GCIA. DE COMPRAS Y CONT.
GCIA. DE SECTOR COMPRAS